
Id: YDLHN­BWXEQ­RJOYP­ZOQAY­ZYEIC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/84/11
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian statutu sołectwa Ujazdówek 

Na podstawie art. 35, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001  r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale  Nr  XII/65/11  Rady  Gminy  Ciechanów  z dnia  21  listopada  2011  r.  w sprawie  statutu  sołectwa 
Ujazdówek wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 w ust. 3: 

a) uchyla się pkt 2, 

b) w pkt 4 średnik na końcu zastępuje się kropką, 

c) uchyla się pkt 5. 

2) w § 12 uchyla się ust. 4. 

§ 2. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechanów 

Eugeniusz Olszewski


